[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 15.02.2016 года                                                                              № 29
О комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных
служащих Администрации Красновского

сельского поселения Краснинского района

Смоленской области и урегулированию

конфликта интересов

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от  01.07.2010 №821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», статьей 13.1 областного закона от 29.11.2007 №109-з «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Смоленской области», Администрация Красновского сельского поселения Краснинского района Смоленской  области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Красновского сельского поселения Краснинского района Смоленской области и урегулированию конфликта интересов (далее – Положение) согласно приложению №1.

2. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Красновского сельского поселения Краснинского района Смоленской области и урегулированию конфликта интересов согласно приложению №2.

3. Старшему инспектору (Пожилова О.П.) ознакомить муниципальных служащих Администрации Красновского сельского поселения Краснинского района Смоленской области с настоящим постановлением под роспись.

Глава муниципального образования

Красновского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                                     С.В.Листопадов